
Kjæp Invest ApS

CVR-nr.: 36699221

Præstemarken 17
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2024

Jørgen Kjæp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kjæp Invest ApS
Præstemarken 17
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 36699221

Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2023 - 30.06.2024 udviser et resultat på DKK 70.568. Balancen viser en egenkapital på DKK 124.488.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-30
Resultat af ordinær primær drift		0	-30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.133	17.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		475	462
Andre finansielle indtægter		312	106
Øvrige finansielle omkostninger		-242	-209
Ordinært resultat før skat		70.678	17.470
Skat af årets resultat	1	-110	-66
Årets resultat		70.568	17.404
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		70.133	17.141
Overført resultat		435	263
I alt		70.568	17.404

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.551	38.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	108.551	38.418
Anlægsaktiver i alt		108.551	38.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.046	23.571
Andre tilgodehavender		4.687	3.239
Tilgodehavender i alt		28.733	26.810
Likvide beholdninger		109	0
Omsætningsaktiver i alt		28.842	26.810
AKTIVER I ALT		137.393	65.228

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.279	19.146
Overført resultat		-4.791	-5.226
Egenkapital i alt		124.488	53.920
Skyldig selskabsskat		110	110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.795	11.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.905	11.308
Gældsforpligtelser i alt		12.905	11.308
PASSIVER I ALT		137.393	65.228

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	19.146	-5.226	53.920
Årets resultat	0	70.133	435	70.568
Egenkapital, ultimo	40.000	89.279	-4.791	124.488

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	-110	-66
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-110</u>	<u>-66</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	19.292	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	19.272	0
Nettoopskrivninger primo	19.146	0
Andel i årets resultat	70.133	0
Afskrivning koncerngoodwill	0	0
Nettoopskrivning på årets afgang	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	89.279	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.551	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kodogear ApS, Kalundborg	36,4%	298.514	-802.332

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Kjæp, Præstemarken 17, 4400 Kalundborg.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
0